
PROVINCIA DI BELLUNO

n. 13  Reg. Atto del Presidente del  28-01-2020

ATTO DEL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA DI BELLUNO

OGGETTO:  AVVISO  PUBBLICO  PER  L'INDIVIDUAZIONE  DELL’ORGANISMO
INDIPENDENTE  DI  VALUTAZIONE  DELLA  PERFORMANCE  (O.I.V.)
MONOCRATICO - PERIODO 2020-2022– D.Lgs.  150/2009. PROROGA DEI
TERMINI E RETTIFICA DELLA MODULISTICA

L'anno  Duemilaventi  addì  Ventotto  del  mese  di  Gennaio  alle  ore  10:45   presso  la  sede  della
Provincia di Belluno, Via San Andrea n. 5, il Presidente  ROBERTO PADRIN con l'assistenza del
Segretario Generale DANIELA DE CARLI:

ADOTTA 

il provvedimento di seguito riportato

Pag. 1

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005



PROVINCIA DI BELLUNO

IL PRESIDENTE

Richiamato  integralmente il  proprio atto  n.175 del  20/12/2019 con  il quale
veniva  approvato  l’avviso  pubblico  per  l’individuazione  dell’organismo
indipendente  di  valutazione  della  performance  (O.I.V.)  monocratico  della
Provincia di Belluno per il periodo 2020-2022;

Visto l’approssimarsi della scadenza per la presentazione delle domande prevista
nell’avviso per il giorno 31 gennaio 2020;

Ritenuto di prevedere una proroga dei termini di alcuni giorni, fino al 10
febbraio 2020 a garanzia della selettività delle candidature;

Considerata  l’opportunità di correggere un refuso nel modulo allegato B) al
bando  riguardante  la   dichiarazione  di  insussistenza   di  cause  di
inconferibilità,  incompatibilità  e  conflitto  di  interessi,   per  renderlo
formalmente conforme ai requisiti previsti nell’avviso;

Visto il D.Lgs. n. 150 del 27 ottobre 2009 di attuazione della Legge 4 marzo
2009 n. 15, in materia di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico
e di efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni;

D I S P O N E

-  le premesse citate fanno parte integrante e sostanziale del presente atto;

-  di prorogare l’avviso per la selezione e nomina dell’OIV monocratico della
Provincia di Belluno per il periodo 2020-2022, di cui all’atto del Presidente
n.175 del 20/12/2019, fino al 10 febbraio 2020;

-  di approvare, in sostituzione del precedente, il modulo allegato B) al bando
riguardante  la  dichiarazione  di  insussistenza   di  cause  di  inconferibilità
incompatibilità e conflitto di interessi,  per renderlo formalmente  conforme ai
requisiti previsti nell’avviso, correggendo un refuso;

- di pubblicare la proroga dell’avviso nel sito internet della Provincia e nel
Portale della Performance del Dipartimento della funzione pubblica

D I S P O N E

di  dichiarare  il  presente  atto  immediatamente  eseguibile  ai  sensi  dell'art.
134,comma 4°, del D.Lgs. n. 267/2000

Il Segretario Generale Il Presidente

DANIELA DE CARLI ROBERTO PADRIN

Alla presente deliberazione sono uniti:
- parere in ordine alla regolarità tecnico amministrativa

Pag. 2

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005


